
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

DECRETO Nº 6.481, DE 19 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

Retifica o Decreto nº6.480, de 17 de abril de 

2018. 

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica retificado o Decreto nº 6.480/2018, onde consta Cancelamento da pensão 

concedida por meio do Decreto nº 6.480/2001, por meio deste passa a constar Cancelamento 

da pensão concedida por meio do Decreto nº 3.235/2001.  

 

Art. 2º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 19 dias do 

mês de abril de 2018. 

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 


